Informacione personale


	Mbiemri:
	
	Emri:
	

	
	
	
	

	Rruga:
	
	Kodi postal / Vendbanimi
	

	
	
	
	

	Data e lindjes:
	
	Numri i telefonit:	
	

	
	
	
	
	
	

	AHV numri.:
	
	Nacionaliteti:
	

	
	
	
	

	Të gjendjes civile:  
	
	Fëmijët:
	

	
	

	Leja e qëndrimit
	
	Mes meritave
	          Po     Jo

	
	
	
	

	Subjekt i tatimit ne burim?               Po   Jo
	




	Patente shoferi			 Po	 Jo
	Makinë:
	 Po     Jo

	
	

	Data e ardhshëm pushime: 
	
	

	
	

	Ju jeni të shëndetshëm?	 Po	 Jo
	Nese jo, pse?
	

	
	

	[bookmark: _GoBack]
	

	
	

	
	

	A jeni duke vuajtur nga të alkoolit, drogës ose të varësisë për Pilula?
	 Po     Jo

	
	

	Jeni dënuar më parë?	 Po	 Jo
	Nese po, pse?
	

	
	
	

	Filloni?
	
	Marrëdhënia e punës aktuale ështe ndërprerë?  Po  Jo

	
	
	

	Si keni ardhur për të dini për kompaninë tonë?
	

	
	

	Paga e kërkesës?
	
	

	
	
	

	Jeni ju i gatshëm të punojë jashtë qytetit tuaj? 
	 Po     Jo

	
	

	Rajoni i punës:
	



Informacione profesional

	Profesioni:
	



Tre të fundit punëdhënësit
Kompania / Vendi	Ka punuar si një	Data	 që prej	deri
	
	

	
	

	
	

	
	

	
	



	Njohuri të veçanta
	
	Gjuhë
	

	
Diplomat
	
	
Referencat
	



	Referencat:
	




	Vendi, Data	
	
	Nënshkrimi
	



Unë në këtë mënyrë e autorizojë Anker Personal GmbH për të marrë referenca për mua. Informacione rreth personit tim mund të jepen dega tjetër dhe klientët e Anker Personal GmbH. Informacionët që i kamë dhënë, veçantërisht për gjendjen e shëndetit, janë plotësisht të vërteta.
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